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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADIYAMAN

Yarışma Bilgileri

U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

06.06.2008
10.10.2008
16.10.2008
23.05.2009
18.07.2008

EBRUNUR TURGUT
SEVGİ MELİSA SÖĞÜT
ELİF KURT
AYKUT ÖZER
OSMAN KARATAŞ

GAZİANTEP-
MEHMET AKİF 
ORTAOKULU SPOR 
KULUBÜ

45.4 14,0 1

2

09.04.2008
23.04.2008
18.11.2008
03.10.2009
07.03.2008

MEHMET ALİ DEMİR
RAFET CAN KOÇ
YASİN YILDIRIM
ZEHRA VURUCU
SONGÜL KAHVECİOĞLU

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI A

45.5 13,0 2

3

25.02.2008
08.09.2008
05.05.2008
01.06.2008
06.04.2009

ÖMER YILMAZ
BATUHAN ÖNDER ÇETİN
YÜSRA ÜNAL
MERAL UZUNASLAN
İLAYDA DİLBER ÇİÇEK

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN 
ALKAN 
ORTAOKULU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

45.9 12,0 3

10.10.2008
17.02.2009
14.08.2009
11.12.2009
11.05.2009

MUHAMMED DERVİŞ ŞİMŞEK
MUHAMMED TAHA YÜCEL
ZEYNEP DİDAR ŞENER
SUKEYNE NAZ EMÜL
EMİRHAN ÖZERGİN

ADIYAMAN-NAMIK 
KEMAL İLKÖĞRETİM 
OKULU

51.6

4

27.03.2008
07.04.2008
12.01.2008
01.07.2009
09.07.2008

MUHAMMED AŞUK
ZEHRA BOZAN
SERHAT ÇETİNKAYA
İLAYDA SARAY
MERVE YAĞMUR

ADIYAMAN-
KAHTA KUBİLAY 
SPOR KLÜBÜ

49.8 11,0 4

25.02.2008
08.09.2008
05.05.2008
01.06.2008
06.04.2009

ÖMER YILMAZ
BATUHAN ÖNDER ÇETİN
YÜSRA ÜNAL
MERAL UZUNASLAN
İLAYDA DİLBER ÇİÇEK

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN 
ALKAN ORTAOKULU 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

45.9

5

07.01.2008
05.01.2009
04.02.2008
01.01.2008
02.02.2008

RABİA ÖZBEY
OĞUZHAN POLAT
FURKAN KARA
NERMİN OĞUZ
MUSTAFA ÇELİK

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

50.2 10,0 5

05.05.2008
17.10.2009
28.01.2008
24.08.2008
29.01.2009

YAĞMUR MARAŞLIOĞLU
VERDA ŞİRİNER
SALİH KAYA
ECRİN NUR GÖZEL
MUHAMMET TAHA BULUT

HATAY-KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

50.4

6

05.05.2008
17.10.2009
28.01.2008
24.08.2008
29.01.2009

YAĞMUR MARAŞLIOĞLU
VERDA ŞİRİNER
SALİH KAYA
ECRİN NUR GÖZEL
MUHAMMET TAHA BULUT

HATAY-KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

50.4 9,0 6

20.09.2008
01.01.2008
07.07.2008
25.05.2008
23.07.2008

YAĞMUR ÇELEBİ
ZEYNEP ŞAHİN
MUHAMMET GAZİ AŞKIN
RAMAZAN BAŞAK
SAMİ YUSUF AKAY

MALATYA-
DOĞANŞEHİR 
KURUCAOVA ORTA 
OKULU

52.1

7

26.07.2008
03.09.2008
05.08.2008
03.04.2008
03.01.2008

MUHAMMED ALİ KARAKUŞ
İSLİM NAZ YILDIZ
AYSEL EŞGİOĞLU
AHMET EFE KIRMIZI ATEŞ
BİLGİ ŞAHİN

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN 
ALKAN 
ORTAOKULU

50.6 8,0 7

8

02.06.2008

04.05.2009
16.04.2008
11.08.2008
11.01.2008

ADEM TAHA DEMİR

MEHMET KEÇE
BÜNYAMİN YAVUZ
İLKE EKİNCİ
MELEK İRİNA KILIÇ

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI B

51.4 7,0 8

9

11.02.2008
05.06.2008
11.09.2008
03.03.2008
19.05.2008

NURGÜL ORUÇ
ALEYNA YAĞMUR ORHAN
ABDULKADİR GÜNCÜ
YUSUFCAN KARADAĞ
BERAT ÇALIŞKAN

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

51.5 6,0

10

10.10.2008
17.02.2009
14.08.2009
11.12.2009
11.05.2009

MUHAMMED DERVİŞ ŞİMŞEK
MUHAMMED TAHA YÜCEL
ZEYNEP DİDAR ŞENER
SUKEYNE NAZ EMÜL
EMİRHAN ÖZERGİN

ADIYAMAN-NAMIK 
KEMAL 
İLKÖĞRETİM 
OKULU

51.6 5,0 Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

16.04.2008
21.09.2008
02.05.2008
01.01.2009
30.06.2008

SAMİ YUSUF SÜLÜ
HAVA NUR MERCİMEK
SUAT KAYA
FURKAN TAYYİP ÇİÇEK
GÜLAY ALTUNTAŞ

MALATYA-
DOĞANŞEHİR 
SÖĞÜT ORTA 
OKULU

51.8 4,0 1  

12

20.09.2008
01.01.2008
07.07.2008
25.05.2008
23.07.2008

YAĞMUR ÇELEBİ
ZEYNEP ŞAHİN
MUHAMMET GAZİ AŞKIN
RAMAZAN BAŞAK
SAMİ YUSUF AKAY

MALATYA-
DOĞANŞEHİR 
KURUCAOVA ORTA 
OKULU

52.1 2,5 2  

13

06.05.2009
01.05.2008
01.01.2009
05.04.2009
02.07.2009

SELDA KOÇAK
ESMANUR KAPLAN
KERİMCAN YEŞİL
HÜSEYİN ALİ KAPLAN
ALPEREN BOZGEYİK

GAZİANTEP-
ŞAHİNBEY İLÇE 
KARMASI

52.1 2,5 3

16.04.2008
21.09.2008
02.05.2008
01.01.2009
30.06.2008

SAMİ YUSUF SÜLÜ
HAVA NUR MERCİMEK
SUAT KAYA
FURKAN TAYYİP ÇİÇEK
GÜLAY ALTUNTAŞ

MALATYA-
DOĞANŞEHİR SÖĞÜT 
ORTA OKULU

51.8

14

14.10.2009
07.10.2008
11.08.2009
07.07.2009
14.04.2008

MERYEM FINDIK
HAMZA DOĞRUCA
MEHMET GÖK
SUDE KARACA
SERKAN KOÇİN

HATAY-ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

53.1 1,0 4

14.10.2009
07.10.2008
11.08.2009
07.07.2009
14.04.2008

MERYEM FINDIK
HAMZA DOĞRUCA
MEHMET GÖK
SUDE KARACA
SERKAN KOÇİN

HATAY-ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

53.1

5

06.05.2009
01.05.2008
01.01.2009
05.04.2009
02.07.2009

SELDA KOÇAK
ESMANUR KAPLAN
KERİMCAN YEŞİL
HÜSEYİN ALİ KAPLAN
ALPEREN BOZGEYİK

GAZİANTEP-
ŞAHİNBEY İLÇE 
KARMASI

52.1

6

27.03.2008
07.04.2008
12.01.2008
01.07.2009
09.07.2008

MUHAMMED AŞUK
ZEHRA BOZAN
SERHAT ÇETİNKAYA
İLAYDA SARAY
MERVE YAĞMUR

ADIYAMAN-KAHTA 
KUBİLAY SPOR KLÜBÜ

49.8

7

02.06.2008
04.05.2009
16.04.2008
11.08.2008
11.01.2008

ADEM TAHA DEMİR
MEHMET KEÇE
BÜNYAMİN YAVUZ
İLKE EKİNCİ
MELEK İRİNA KILIÇ

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI B

51.4

8  

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3

26.07.2008
03.09.2008
05.08.2008
03.04.2008
03.01.2008

MUHAMMED ALİ KARAKUŞ
İSLİM NAZ YILDIZ
AYSEL EŞGİOĞLU
AHMET EFE KIRMIZI ATEŞ
BİLGİ ŞAHİN

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN 
ALKAN ORTAOKULU

50.6

4

11.02.2008
05.06.2008
11.09.2008
03.03.2008
19.05.2008

NURGÜL ORUÇ
ALEYNA YAĞMUR ORHAN
ABDULKADİR GÜNCÜ
YUSUFCAN KARADAĞ
BERAT ÇALIŞKAN

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

51.5

5

09.04.2008
23.04.2008
18.11.2008
03.10.2009
07.03.2008

MEHMET ALİ DEMİR
RAFET CAN KOÇ
YASİN YILDIRIM
ZEHRA VURUCU
SONGÜL KAHVECİOĞLU

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI A

45.5

6

06.06.2008
10.10.2008
16.10.2008
23.05.2009
18.07.2008

EBRUNUR TURGUT
SEVGİ MELİSA SÖĞÜT
ELİF KURT
AYKUT ÖZER
OSMAN KARATAŞ

GAZİANTEP-MEHMET 
AKİF ORTAOKULU 
SPOR KULUBÜ

45.4

7

07.01.2008
05.01.2009
04.02.2008
01.01.2008
02.02.2008

RABİA ÖZBEY
OĞUZHAN POLAT
FURKAN KARA
NERMİN OĞUZ
MUSTAFA ÇELİK

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

50.2

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

S
ır

a
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o

2. SERİ

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

DereceAdı ve Soyadı

1. SERİ

09:34

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Puan

08.05.2019  - 11:30

ADIYAMAN

-



Rekor:

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

27.03.2008
07.04.2008
12.01.2008
01.07.2009
09.07.2008

MUHAMMED AŞUK
ZEHRA BOZAN
SERHAT ÇETİNKAYA
İLAYDA SARAY
MERVE YAĞMUR

ADIYAMAN-KAHTA 
KUBİLAY SPOR KLÜBÜ

4.77 4.46 10.12 4.45 5.92 29.72 14,0

2

25.02.2008
08.09.2008
05.05.2008
01.06.2008
06.04.2009

ÖMER YILMAZ
BATUHAN ÖNDER ÇETİN
YÜSRA ÜNAL
MERAL UZUNASLAN
İLAYDA DİLBER ÇİÇEK

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN ALKAN 
ORTAOKULU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

6.63 5.01 6.15 5.72 4.70 28.21 13,0

3

06.06.2008
10.10.2008
16.10.2008
23.05.2009
18.07.2008

EBRUNUR TURGUT
SEVGİ MELİSA SÖĞÜT
ELİF KURT
AYKUT ÖZER
OSMAN KARATAŞ

GAZİANTEP-MEHMET 
AKİF ORTAOKULU SPOR 
KULUBÜ

4.82 5.73 5.77 5.91 5.46 27.69 12,0

4

16.04.2008
21.09.2008
02.05.2008
01.01.2009
30.06.2008

SAMİ YUSUF SÜLÜ
HAVA NUR MERCİMEK
SUAT KAYA
FURKAN TAYYİP ÇİÇEK
GÜLAY ALTUNTAŞ

MALATYA-DOĞANŞEHİR 
SÖĞÜT ORTA OKULU

5.73 6.22 5.00 4.00 6.61 27.56 11,0

5

02.06.2008
04.05.2009
16.04.2008
11.08.2008
11.01.2008

ADEM TAHA DEMİR
MEHMET KEÇE
BÜNYAMİN YAVUZ
İLKE EKİNCİ
MELEK İRİNA KILIÇ

GAZİANTEP-KARKAMIŞ 
İLÇE KARMASI B

4.65 3.92 5.66 4.28 4.32 22.83 10,0

6

11.02.2008
05.06.2008
11.09.2008
03.03.2008
19.05.2008

NURGÜL ORUÇ
ALEYNA YAĞMUR ORHAN
ABDULKADİR GÜNCÜ
YUSUFCAN KARADAĞ
BERAT ÇALIŞKAN

MALATYA-BATTALGAZİ 
İLÇE KARMASI

5.20 6.55 4.00 3.00 3.73 22.48 9,0

7

20.09.2008
01.01.2008
07.07.2008
25.05.2008
23.07.2008

YAĞMUR ÇELEBİ
ZEYNEP ŞAHİN
MUHAMMET GAZİ AŞKIN
RAMAZAN BAŞAK
SAMİ YUSUF AKAY

MALATYA-DOĞANŞEHİR 
KURUCAOVA ORTA OKULU

3.84 4.31 4.67 4.60 4.54 21.96 8,0

8

09.04.2008
23.04.2008
18.11.2008
03.10.2009
07.03.2008

MEHMET ALİ DEMİR
RAFET CAN KOÇ
YASİN YILDIRIM
ZEHRA VURUCU
SONGÜL KAHVECİOĞLU

GAZİANTEP-KARKAMIŞ 
İLÇE KARMASI A

3.65 5.02 4.21 3.46 5.20 21.54 7,0

9

06.05.2009
01.05.2008
01.01.2009
05.04.2009
02.07.2009

SELDA KOÇAK
ESMANUR KAPLAN
KERİMCAN YEŞİL
HÜSEYİN ALİ KAPLAN
ALPEREN BOZGEYİK

GAZİANTEP-ŞAHİNBEY 
İLÇE KARMASI

3.60 5.30 4.33 3.53 4.34 21.10 6,0

10

05.05.2008
17.10.2009
28.01.2008
24.08.2008
29.01.2009

YAĞMUR MARAŞLIOĞLU
VERDA ŞİRİNER
SALİH KAYA
ECRİN NUR GÖZEL
MUHAMMET TAHA BULUT

HATAY-KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

4.57 3.33 5.70 3.18 4.07 20.85 5,0

11

10.10.2008
17.02.2009
14.08.2009
11.12.2009
11.05.2009

MUHAMMED DERVİŞ ŞİMŞEK
MUHAMMED TAHA YÜCEL
ZEYNEP DİDAR ŞENER
SUKEYNE NAZ EMÜL
EMİRHAN ÖZERGİN

ADIYAMAN-NAMIK 
KEMAL İLKÖĞRETİM 
OKULU

3.86 2.95 5.85 4.17 3.76 20.59 4,0

12

14.10.2009
07.10.2008
11.08.2009
07.07.2009
14.04.2008

MERYEM FINDIK
HAMZA DOĞRUCA
MEHMET GÖK
SUDE KARACA
SERKAN KOÇİN

HATAY-ANTAKYA İLÇE 
KARMASI

4.41 5.19 3.65 3.00 4.17 20.42 3,0

13

07.01.2008
05.01.2009
04.02.2008
01.01.2008
02.02.2008

RABİA ÖZBEY
OĞUZHAN POLAT
FURKAN KARA
NERMİN OĞUZ
MUSTAFA ÇELİK

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

4.04 3.25 5.63 3.36 4.10 20.38 2,0

14

26.07.2008
03.09.2008
05.08.2008
03.04.2008
03.01.2008

MUHAMMED ALİ KARAKUŞ
İSLİM NAZ YILDIZ
AYSEL EŞGİOĞLU
AHMET EFE KIRMIZI ATEŞ
BİLGİ ŞAHİN

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN ALKAN 
ORTAOKULU

3.00 3.11 4.33 4.85 4.06 19.35 1,0

Baş Hakem Lider

ADIYAMAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

08.05.2019  - 13:40

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka Sekreter Hakem

09:34

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



1

25.02.2008
08.09.2008
05.05.2008
01.06.2008
06.04.2009

ÖMER YILMAZ
BATUHAN ÖNDER ÇETİN
YÜSRA ÜNAL
MERAL UZUNASLAN
İLAYDA DİLBER ÇİÇEK

GAZİANTEP-ABDURRAHMAN ALKAN 
ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10.46 10.46 14,0

2

20.09.2008
01.01.2008
07.07.2008
25.05.2008
23.07.2008

YAĞMUR ÇELEBİ
ZEYNEP ŞAHİN
MUHAMMET GAZİ AŞKIN
RAMAZAN BAŞAK
SAMİ YUSUF AKAY

MALATYA-DOĞANŞEHİR KURUCAOVA 
ORTA OKULU

10.03 10.03 13,0

3

06.06.2008
10.10.2008
16.10.2008
23.05.2009
18.07.2008

EBRUNUR TURGUT
SEVGİ MELİSA SÖĞÜT
ELİF KURT
AYKUT ÖZER
OSMAN KARATAŞ

GAZİANTEP-MEHMET AKİF 
ORTAOKULU SPOR KULUBÜ

10.00 10.00 12,0

4

16.04.2008
21.09.2008
02.05.2008
01.01.2009
30.06.2008

SAMİ YUSUF SÜLÜ
HAVA NUR MERCİMEK
SUAT KAYA
FURKAN TAYYİP ÇİÇEK
GÜLAY ALTUNTAŞ

MALATYA-DOĞANŞEHİR SÖĞÜT ORTA 
OKULU

9.98 9.98 11,0

5

27.03.2008
07.04.2008
12.01.2008
01.07.2009
09.07.2008

MUHAMMED AŞUK
ZEHRA BOZAN
SERHAT ÇETİNKAYA
İLAYDA SARAY
MERVE YAĞMUR

ADIYAMAN-KAHTA KUBİLAY SPOR 
KLÜBÜ

9.73 9.73 10,0

6

09.04.2008
23.04.2008
18.11.2008
03.10.2009
07.03.2008

MEHMET ALİ DEMİR
RAFET CAN KOÇ
YASİN YILDIRIM
ZEHRA VURUCU
SONGÜL KAHVECİOĞLU

GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 
A

9.66 9.66 9,0

7

26.07.2008
03.09.2008
05.08.2008
03.04.2008
03.01.2008

MUHAMMED ALİ KARAKUŞ
İSLİM NAZ YILDIZ
AYSEL EŞGİOĞLU
AHMET EFE KIRMIZI ATEŞ
BİLGİ ŞAHİN

GAZİANTEP-ABDURRAHMAN ALKAN 
ORTAOKULU

9.26 9.26 8,0

8

06.05.2009
01.05.2008
01.01.2009
05.04.2009
02.07.2009

SELDA KOÇAK
ESMANUR KAPLAN
KERİMCAN YEŞİL
HÜSEYİN ALİ KAPLAN
ALPEREN BOZGEYİK

GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 9.19 9.19 7,0

9

02.06.2008
04.05.2009
16.04.2008
11.08.2008
11.01.2008

ADEM TAHA DEMİR
MEHMET KEÇE
BÜNYAMİN YAVUZ
İLKE EKİNCİ
MELEK İRİNA KILIÇ

GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 
B

9.00 9.00 6,0

10

11.02.2008
05.06.2008
11.09.2008
03.03.2008
19.05.2008

NURGÜL ORUÇ
ALEYNA YAĞMUR ORHAN
ABDULKADİR GÜNCÜ
YUSUFCAN KARADAĞ
BERAT ÇALIŞKAN

MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 8.84 8.84 5,0

11

07.01.2008

05.01.2009
04.02.2008
01.01.2008
02.02.2008

RABİA ÖZBEY

OĞUZHAN POLAT
FURKAN KARA
NERMİN OĞUZ
MUSTAFA ÇELİK

GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI 8.72 8.72 4,0

12

05.05.2008
17.10.2009
28.01.2008
24.08.2008
29.01.2009

YAĞMUR MARAŞLIOĞLU
VERDA ŞİRİNER
SALİH KAYA
ECRİN NUR GÖZEL
MUHAMMET TAHA BULUT

HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI 8.65 8.65 3,0

13

14.10.2009
07.10.2008
11.08.2009
07.07.2009
14.04.2008

MERYEM FINDIK
HAMZA DOĞRUCA
MEHMET GÖK
SUDE KARACA
SERKAN KOÇİN

HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI 8.56 8.56 2,0

14

10.10.2008
17.02.2009
14.08.2009
11.12.2009
11.05.2009

MUHAMMED DERVİŞ ŞİMŞEK
MUHAMMED TAHA YÜCEL
ZEYNEP DİDAR ŞENER
SUKEYNE NAZ EMÜL
EMİRHAN ÖZERGİN

ADIYAMAN-NAMIK KEMAL 
İLKÖĞRETİM OKULU

8.38 8.38 1,0

Baş Hakem Lider Sekreter

PUAN

HakemMüsabaka 

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  R

Yarışma :

SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

09:34

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI

ADIYAMAN

U12 KARMA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-ABDURRAHMAN ALKAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ45.9 12,0 28.21 13,0 10.46 14,0 39,0

2 GAZİANTEP-MEHMET AKİF ORTAOKULU SPOR KULUBÜ 45.4 14,0 27.69 12,0 10.00 12,0 38,0

3 ADIYAMAN-KAHTA KUBİLAY SPOR KLÜBÜ 49.8 11,0 29.72 14,0 9.73 10,0 35,0

4 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI A 45.5 13,0 21.54 7,0 9.66 9,0 29,0

5 MALATYA-DOĞANŞEHİR SÖĞÜT ORTA OKULU 51.8 4,0 27.56 11,0 9.98 11,0 26,0

6 MALATYA-DOĞANŞEHİR KURUCAOVA ORTA OKULU 52.1 2,5 21.96 8,0 10.03 13,0 23,5

7 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI B 51.4 7,0 22.83 10,0 9.00 6,0 23,0

8 MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 51.5 6,0 22.48 9,0 8.84 5,0 20,0

9 HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI 50.4 9,0 20.85 5,0 8.65 3,0 17,0

10 GAZİANTEP-ABDURRAHMAN ALKAN ORTAOKULU 50.6 8,0 19.35 1,0 9.26 8,0 17,0

11 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI 50.2 10,0 20.38 2,0 8.72 4,0 16,0

12 GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 52.1 2,5 21.10 6,0 9.19 7,0 15,5

13 ADIYAMAN-NAMIK KEMAL İLKÖĞRETİM OKULU 51.6 5,0 20.59 4,0 8.38 1,0 10,0

14 HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI 53.1 1,0 20.42 3,0 8.56 2,0 6,0

0,0

5X60 METRE
5X DURARAK UZUN 

ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 09:34

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

ADIYAMAN



12

60

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADIYAMAN

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

01.01.2006

01.04.2006

01.01.2007

12.12.2007

01.01.2007

EYÜPCAN ABAR

EYÜP KARAGÜN

ERSİN İDRİS SEYLAN

FATMA ZEHRA METİN

ELİF ATILGAN

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

55.6 12,0 1

2

08.11.2007

12.07.2007

27.05.2006

18.05.2006

07.03.2007

TUĞBA CEREN BOZKURT

KEREM PÜRÇEK

EREN DUMAN

İKRANUR MERT

BERKAY KURTARAN

GAZİANTEP-
GAZİANTEP 
VALİLİĞİ TAKIMI

56.8 11,0 2

13.06.2006

11.05.2007

17.06.2006

03.06.2006

15.07.2007

YAĞMUR YAKAN

AHMET ARSLAN

SÜMEYYE KILINÇ

FATİH ALTAŞ

SADIK RAMAZAN SARAY

ADIYAMAN-KAHTA 
KUBİLAY SPOR KLÜBÜ

1:05.0

3

14.07.2006

23.02.2007

20.06.2007

12.09.2007

10.03.2006

GÜLBAHAR ERDOĞAN

SEBİLE NİSA KARAKURT

MUHAMMET MERT BAKAR

AHMET EREN TURHAN

EMRAH VURUCU

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI A

57.2 10,0 3

26.04.2006

04.04.2007

19.05.2006

04.08.2006

04.05.2006

FATMANUR ÖZSÖMEZ

ESMANUR EBRU YAPRAK

İBRAHİM HALİL KAYA

MUSTAFA KOCAASLAN

EDİP GÜLGEN

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN 
ALKAN ORTAOKULU 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

0:57.8

4

26.04.2006

04.04.2007

19.05.2006

04.08.2006

04.05.2006

FATMANUR ÖZSÖMEZ

ESMANUR EBRU YAPRAK

İBRAHİM HALİL KAYA

MUSTAFA KOCAASLAN

EDİP GÜLGEN

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN 
ALKAN 
ORTAOKULU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

57.8 9,0 4

01.01.2006

28.08.2006

11.07.2006

12.07.2006

12.03.2007

AYŞE NAZLI BOYAN

AYŞE MARAŞLIOĞLU

GAMZE SEÇKİN

MEHMET ÇELİK

AHMET DÖNMEZER

HATAY-KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

1:07.6

5

21.05.2003

07.09.2006

17.08.2007

01.02.2006

01.06.2006

EMİNE SUDE KUBAT

GÜLGÜN ALTUNTAŞ

ELİF MERCİMEK

MERVAN TAN

HÜSEYİN AKVERDİ

MALATYA-
DOĞANŞEHİR İLÇE 
KARMASI

1:01.4 8,0 5

03.02.2006

12.03.2006

03.08.2006

06.06.2006

06.04.2006

MEHMET BİRİŞİK

HASAN BASRİ BAŞAK

BÜŞRA KÜPÇÜ

BÜNYAMİN ŞAHİN

FATMA BİRİŞİK

MALATYA-MALATYA 
BEYDAĞI HERKES İÇİN 
SPOR KULÜBÜ

1:05.4

6

02.11.2007

16.06.2007

03.08.2006

16.01.2006

03.09.2007

ELANUR TUNÇERDEM

YAREN GÜLER

BİLAL HABEŞ FIRAT

DÜNDAR TAŞAR BUDAK

TEKİN YILDIZ

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN 
ALKAN 
ORTAOKULU

1:03.0 7,0 6

19.02.2007

11.01.2006

03.07.2006

25.03.2007

07.11.2006

İBRAHİM KURTULUŞ

MUHAMMET BOYNUYOĞUN

SELİM KURTULUŞ

SUDENAZ YAMAN

BELİNAY BALDİŞ

MALATYA-DOĞUKENT 
İHTİSAS S.K.D

1:04.5

7

18.04.2007

24.08.2006

11.08.2006

18.01.2006

08.06.2006

KEREM ŞENOL PAK

EZGİ ERİŞ

AYŞE DEMİRHAN

AHMET YUSUF FIRAT

ABDULLAH DEMİRALP

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

1:03.7 6,0 7

14.07.2006

23.02.2007

20.06.2007

12.09.2007

10.03.2006

GÜLBAHAR ERDOĞAN

SEBİLE NİSA KARAKURT

MUHAMMET MERT BAKAR

AHMET EREN TURHAN

EMRAH VURUCU

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI A

0:57.2

8

19.02.2007

11.01.2006

03.07.2006

25.03.2007

07.11.2006

İBRAHİM KURTULUŞ

MUHAMMET BOYNUYOĞUN

SELİM KURTULUŞ

SUDENAZ YAMAN

BELİNAY BALDİŞ

MALATYA-
DOĞUKENT 
İHTİSAS S.K.D

1:04.5 5,0 8

9

22.03.2006

20.08.2006

07.10.2007

11.01.2007

07.06.2007

GÜLBAHAR YİĞİT

ESRA ARSLAN

ARDA ÖLÇER

ABDÜLHADİ GÖK

MEHMET RIZA FINDIK

HATAY-ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

1:04.7 4,0

10

13.06.2006

11.05.2007

17.06.2006

03.06.2006

15.07.2007

YAĞMUR YAKAN

AHMET ARSLAN

SÜMEYYE KILINÇ

FATİH ALTAŞ

SADIK RAMAZAN SARAY

ADIYAMAN-KAHTA 
KUBİLAY SPOR 
KLÜBÜ

1:05.0 3,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

03.02.2006

12.03.2006

03.08.2006

06.06.2006

06.04.2006

MEHMET BİRİŞİK

HASAN BASRİ BAŞAK

BÜŞRA KÜPÇÜ

BÜNYAMİN ŞAHİN

FATMA BİRİŞİK

MALATYA-
MALATYA BEYDAĞI 
HERKES İÇİN SPOR 
KULÜBÜ

1:05.4 2,0 1  

12

01.01.2006

28.08.2006

11.07.2006

12.07.2006

12.03.2007

AYŞE NAZLI BOYAN

AYŞE MARAŞLIOĞLU

GAMZE SEÇKİN

MEHMET ÇELİK

AHMET DÖNMEZER

HATAY-KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

1:07.6 1,0 2

18.04.2007

24.08.2006

11.08.2006

18.01.2006

08.06.2006

KEREM ŞENOL PAK

EZGİ ERİŞ

AYŞE DEMİRHAN

AHMET YUSUF FIRAT

ABDULLAH DEMİRALP

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

1:03.7

3

01.01.2006

01.04.2006

01.01.2007

12.12.2007

01.01.2007

EYÜPCAN ABAR

EYÜP KARAGÜN

ERSİN İDRİS SEYLAN

FATMA ZEHRA METİN

ELİF ATILGAN

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

0:55.6

4

21.05.2003

07.09.2006

17.08.2007

01.02.2006

01.06.2006

EMİNE SUDE KUBAT

GÜLGÜN ALTUNTAŞ

ELİF MERCİMEK

MERVAN TAN

HÜSEYİN AKVERDİ

MALATYA-
DOĞANŞEHİR İLÇE 
KARMASI

1:01.4

5

08.11.2007

12.07.2007

27.05.2006

18.05.2006

07.03.2007

TUĞBA CEREN BOZKURT

KEREM PÜRÇEK

EREN DUMAN

İKRANUR MERT

BERKAY KURTARAN

GAZİANTEP-
GAZİANTEP VALİLİĞİ 
TAKIMI

0:56.8

6

22.03.2006

20.08.2006

07.10.2007

11.01.2007

07.06.2007

GÜLBAHAR YİĞİT

ESRA ARSLAN

ARDA ÖLÇER

ABDÜLHADİ GÖK

MEHMET RIZA FINDIK

HATAY-ANTAKYA İLÇE 
KARMASI

1:04.7

7

02.11.2007

16.06.2007

03.08.2006

16.01.2006

03.09.2007

ELANUR TUNÇERDEM

YAREN GÜLER

BİLAL HABEŞ FIRAT

DÜNDAR TAŞAR BUDAK

TEKİN YILDIZ

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN 
ALKAN ORTAOKULU

1:03.0

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:35

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

S
ır

a
 N

o

Puan

08.05.2019  - 11:45

ADIYAMAN

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

21.05.2003
07.09.2006
17.08.2007
01.02.2006
01.06.2006

EMİNE SUDE KUBAT
GÜLGÜN ALTUNTAŞ
ELİF MERCİMEK
MERVAN TAN
HÜSEYİN AKVERDİ

MALATYA-DOĞANŞEHİR İLÇE 
KARMASI

9.47 7.47 6.16 5.18 7.06 35.34 12,0

2

26.04.2006
04.04.2007
19.05.2006
04.08.2006
04.05.2006

FATMANUR ÖZSÖMEZ
ESMANUR EBRU YAPRAK
İBRAHİM HALİL KAYA
MUSTAFA KOCAASLAN
EDİP GÜLGEN

GAZİANTEP-ABDURRAHMAN 
ALKAN ORTAOKULU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5.72 6.02 5.57 10.08 5.17 32.56 11,0

3

08.11.2007
12.07.2007
27.05.2006
18.05.2006
07.03.2007

TUĞBA CEREN BOZKURT
KEREM PÜRÇEK
EREN DUMAN
İKRANUR MERT
BERKAY KURTARAN

GAZİANTEP-GAZİANTEP VALİLİĞİ 
TAKIMI

6.69 6.89 7.36 5.90 4.47 31.31 10,0

4

01.01.2006
28.08.2006
11.07.2006
12.07.2006
12.03.2007

AYŞE NAZLI BOYAN
AYŞE MARAŞLIOĞLU
GAMZE SEÇKİN
MEHMET ÇELİK
AHMET DÖNMEZER

HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI 6.07 6.87 6.18 6.35 4.05 29.52 9,0

5

03.02.2006
12.03.2006
03.08.2006
06.06.2006
06.04.2006

MEHMET BİRİŞİK
HASAN BASRİ BAŞAK
BÜŞRA KÜPÇÜ
BÜNYAMİN ŞAHİN
FATMA BİRİŞİK

MALATYA-MALATYA BEYDAĞI 
HERKES İÇİN SPOR KULÜBÜ

5.27 5.88 5.20 5.98 6.92 29.25 8,0

6

13.06.2006
11.05.2007
17.06.2006
03.06.2006
15.07.2007

YAĞMUR YAKAN
AHMET ARSLAN
SÜMEYYE KILINÇ
FATİH ALTAŞ
SADIK RAMAZAN SARAY

ADIYAMAN-KAHTA KUBİLAY SPOR 
KLÜBÜ

5.36 5.53 5.97 6.78 5.15 28.79 7,0

7

14.07.2006
23.02.2007
20.06.2007
12.09.2007
10.03.2006

GÜLBAHAR ERDOĞAN
SEBİLE NİSA KARAKURT
MUHAMMET MERT BAKAR
AHMET EREN TURHAN
EMRAH VURUCU

GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI A

4.25 6.22 5.36 5.42 7.04 28.29 6,0

8

01.01.2006
01.04.2006
01.01.2007
12.12.2007
01.01.2007

EYÜPCAN ABAR
EYÜP KARAGÜN
ERSİN İDRİS SEYLAN
FATMA ZEHRA METİN
ELİF ATILGAN

GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

7.03 6.39 5.53 4.85 4.38 28.18 5,0

9

22.03.2006
20.08.2006
07.10.2007
11.01.2007
07.06.2007

GÜLBAHAR YİĞİT
ESRA ARSLAN
ARDA ÖLÇER
ABDÜLHADİ GÖK
MEHMET RIZA FINDIK

HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI 7.65 5.23 4.83 5.02 4.79 27.52 4,0

10

02.11.2007
16.06.2007
03.08.2006
16.01.2006
03.09.2007

ELANUR TUNÇERDEM
YAREN GÜLER
BİLAL HABEŞ FIRAT
DÜNDAR TAŞAR BUDAK
TEKİN YILDIZ

GAZİANTEP-ABDURRAHMAN 
ALKAN ORTAOKULU

6.82 4.35 6.26 4.93 4.57 26.93 3,0

11

18.04.2007
24.08.2006
11.08.2006
18.01.2006
08.06.2006

KEREM ŞENOL PAK
EZGİ ERİŞ
AYŞE DEMİRHAN
AHMET YUSUF FIRAT
ABDULLAH DEMİRALP

MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

5.27 4.98 3.72 6.75 4.50 25.22 2,0

12

19.02.2007
11.01.2006
03.07.2006
25.03.2007
07.11.2006

İBRAHİM KURTULUŞ
MUHAMMET BOYNUYOĞUN
SELİM KURTULUŞ
SUDENAZ YAMAN
BELİNAY BALDİŞ

MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS 
S.K.D

4.87 4.93 5.40 4.64 4.81 24.65 1,0

Baş Hakem Lider

ADIYAMAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

08.05.2019  - 14:40

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka Sekreter Hakem

09:35

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

08.11.2007

12.07.2007

27.05.2006

18.05.2006

07.03.2007

TUĞBA CEREN BOZKURT

KEREM PÜRÇEK

EREN DUMAN

İKRANUR MERT

BERKAY KURTARAN

GAZİANTEP-GAZİANTEP 
VALİLİĞİ TAKIMI

3.63 3.69 3.69 X 3.67 3.67 X 4.75 4.75 4.37 4.61 4.61 4.46 X 4.46 21.18 12,0

2

14.07.2006

23.02.2007

20.06.2007

12.09.2007

10.03.2006

GÜLBAHAR ERDOĞAN

SEBİLE NİSA KARAKURT

MUHAMMET MERT BAKAR

AHMET EREN TURHAN

EMRAH VURUCU

GAZİANTEP-KARKAMIŞ 
İLÇE KARMASI A

3.61 3.53 3.61 3.30 3.34 3.34 3.51 X 3.51 4.43 4.30 4.43 4.52 4.97 4.97 19.86 11,0

3

21.05.2003

07.09.2006

17.08.2007

01.02.2006

01.06.2006

EMİNE SUDE KUBAT

GÜLGÜN ALTUNTAŞ

ELİF MERCİMEK

MERVAN TAN

HÜSEYİN AKVERDİ

MALATYA-DOĞANŞEHİR 
İLÇE KARMASI

3.45 3.74 3.74 3.51 3.62 3.62 2.83 2.96 2.96 3.98 4.12 4.12 4.58 4.53 4.58 19.02 10,0

4

19.02.2007

11.01.2006

03.07.2006

25.03.2007

07.11.2006

İBRAHİM KURTULUŞ

MUHAMMET BOYNUYOĞUN

SELİM KURTULUŞ

SUDENAZ YAMAN

BELİNAY BALDİŞ

MALATYA-DOĞUKENT 
İHTİSAS S.K.D

3.65 3.74 3.74 3.63 3.48 3.63 3.75 3.83 3.83 3.36 3.59 3.59 3.42 3.65 3.65 18.44 9,0

5

13.06.2006

11.05.2007

17.06.2006

03.06.2006

15.07.2007

YAĞMUR YAKAN

AHMET ARSLAN

SÜMEYYE KILINÇ

FATİH ALTAŞ

SADIK RAMAZAN SARAY

ADIYAMAN-KAHTA 
KUBİLAY SPOR KLÜBÜ

4.03 4.18 4.18 3.85 X 3.85 X 2.82 2.82 3.81 3.97 3.97 3.60 3.57 3.60 18.42 8,0

6

02.11.2007

16.06.2007

03.08.2006

16.01.2006

03.09.2007

ELANUR TUNÇERDEM

YAREN GÜLER

BİLAL HABEŞ FIRAT

DÜNDAR TAŞAR BUDAK

TEKİN YILDIZ

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN ALKAN 
ORTAOKULU

2.93 2.87 2.93 2.87 3.25 3.25 3.78 3.95 3.95 4.04 4.08 4.08 4.00 3.83 4.00 18.21 7,0

7

01.01.2006

01.04.2006

01.01.2007

12.12.2007

01.01.2007

EYÜPCAN ABAR

EYÜP KARAGÜN

ERSİN İDRİS SEYLAN

FATMA ZEHRA METİN

ELİF ATILGAN

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

4.88 X 4.88 4.53 4.67 4.67 4.71 4.39 4.71 X X 0.00 3.80 3.77 3.80 18.06 6,0

8

18.04.2007

24.08.2006

11.08.2006

18.01.2006

08.06.2006

KEREM ŞENOL PAK

EZGİ ERİŞ

AYŞE DEMİRHAN

AHMET YUSUF FIRAT

ABDULLAH DEMİRALP

MALATYA-BATTALGAZİ 
İLÇE KARMASI

3.24 3.04 3.24 3.27 3.42 3.42 3.41 3.56 3.56 4.13 X 4.13 3.47 3.44 3.47 17.82 5,0

9

01.01.2006

28.08.2006

11.07.2006

12.07.2006

12.03.2007

AYŞE NAZLI BOYAN

AYŞE MARAŞLIOĞLU

GAMZE SEÇKİN

MEHMET ÇELİK

AHMET DÖNMEZER

HATAY-KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

3.39 X 3.39 X 3.37 3.37 3.45 3.20 3.45 3.50 3.77 3.77 2.76 2.94 2.94 16.92 4,0

10

22.03.2006

20.08.2006

07.10.2007

11.01.2007

07.06.2007

GÜLBAHAR YİĞİT

ESRA ARSLAN

ARDA ÖLÇER

ABDÜLHADİ GÖK

MEHMET RIZA FINDIK

HATAY-ANTAKYA İLÇE 
KARMASI

2.72 2.92 2.92 3.44 3.63 3.63 3.00 2.56 3.00 3.67 3.54 3.67 X 3.45 3.45 16.67 3,0

11

26.04.2006

04.04.2007

19.05.2006

04.08.2006

04.05.2006

FATMANUR ÖZSÖMEZ

ESMANUR EBRU YAPRAK

İBRAHİM HALİL KAYA

MUSTAFA KOCAASLAN

EDİP GÜLGEN

GAZİANTEP-
ABDURRAHMAN ALKAN 
ORTAOKULU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4.15 4.26 4.26 X X 0.00 X 4.09 4.09 4.45 4.30 4.45 3.47 3.66 3.66 16.46 2,0

12

03.02.2006

12.03.2006

03.08.2006

06.06.2006

06.04.2006

MEHMET BİRİŞİK

HASAN BASRİ BAŞAK

BÜŞRA KÜPÇÜ

BÜNYAMİN ŞAHİN

FATMA BİRİŞİK

MALATYA-MALATYA 
BEYDAĞI HERKES İÇİN 
SPOR KULÜBÜ

X X 0.00 3.85 3.88 3.88 X 2.58 2.58 2.99 3.71 3.71 3.34 3.51 3.51 13.68 1,0

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

08.05.2019  - 12:25

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

HakemMüsabaka 

GÖĞÜS 

NO
5. SPORCU

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

09:35

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-GAZİANTEP VALİLİĞİ TAKIMI 0:56.8 11,0 31.31 10,0 21.18 12,0 33,0
2 MALATYA-DOĞANŞEHİR İLÇE KARMASI 1:01.4 8,0 35.34 12,0 19.02 10,0 30,0
3 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI A 0:57.2 10,0 28.29 6,0 19.86 11,0 27,0
4 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI 0:55.6 12,0 28.18 5,0 18.06 6,0 23,0
5 GAZİANTEP-ABDURRAHMAN ALKAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ0:57.8 9,0 32.56 11,0 16.46 2,0 22,0
6 ADIYAMAN-KAHTA KUBİLAY SPOR KLÜBÜ 1:05.0 3,0 28.79 7,0 18.42 8,0 18,0
7 GAZİANTEP-ABDURRAHMAN ALKAN ORTAOKULU 1:03.0 7,0 26.93 3,0 18.21 7,0 17,0
8 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D 1:04.5 5,0 24.65 1,0 18.44 9,0 15,0
9 HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI 1:07.6 1,0 29.52 9,0 16.92 4,0 14,0

10 MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 1:03.7 6,0 25.22 2,0 17.82 5,0 13,0
11 MALATYA-MALATYA BEYDAĞI HERKES İÇİN SPOR KULÜBÜ 1:05.4 2,0 29.25 8,0 13.68 1,0 11,0
12 HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI 1:04.7 4,0 27.52 4,0 16.67 3,0 11,0

0,0
0,0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5XSAĞLIK TOPU

9.05.2019 09:35

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0



17

68

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADIYAMAN

Yarışma Bilgileri

U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

29.01.2005
17.04.2005
25.02.2005
18.05.2005

BATUHAN AKKUŞ
ÖMER FARUK ESEN
ZÜLEYHA LAFTAN
KEVSER IŞIK

GAZİANTEP-
GAZİANTEP 
VALİLİĞİ TAKIMI

52.3 17,0 1

2

05.01.2005
02.02.2006
10.03.2004
26.04.2005

ÖMER FARUK SUCU
İSMAİL DEMİR
SILA SERDAL
NESLİHAN ÇELEM

GAZİANTEP-
GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ A

52.9 16,0 2

03.09.2005
29.09.2005
01.01.2004
06.05.2005

EYLÜL BUDAK
SEMİH AKGÜL
BAKİ GÜL
GAMZE UÇAR

MALATYA-ARGUVAN 
İLÇE KARMASI

1:03.8

3

03.08.2004
15.08.2005
04.04.2005
29.10.2005

PINAR GÜLSEREN
HATİCE BAKIR
İSMAİL SAMET 
KILIÇPARLAR
ÖNUR KÖK

GAZİANTEP-NİZİP 
İLÇE TAKIMI

53.4 15,0 3

20.12.2004
06.12.2004
03.06.2004
05.01.2005

AHMET TORUN
RABİA IŞIK
ÖZLEM ŞAHAN
MOHAMMED KLALID BIGZAD

ADIYAMAN-İLİM 
KÜLTÜR VE SPOR 
KULÜBÜ

0:57.6

4

01.02.2005
01.01.2005
01.01.2005
01.01.2005

GÜLCAN BEKEN
RUKEN GÜMÜŞ
YUNUS EMRE ŞAHİN
BURHAN YILDIRIM

GAZİANTEP-
ARABAN İLÇE 
KARMASI

54.5 14,0 4

16.05.2005
29.03.2001
25.11.2005
14.01.2005

HASAN EREN ÇEPE
ÜMİT AKAR
IRMAK BAKIR
EZGİ EDE

MALATYA-AKÇADAĞ 
İLÇE KARMASI

DNS

5

20.07.2004
09.05.2004
14.12.2005
22.10.2005

MUHAMMET SADIK 
AVSEREN
RAMAZAN ERBASAN
ZEYNEP SARI
SAKİNE ÇALIŞKAN

ADIYAMAN-
MERKEZ KARMASI

54.6 13,0 5

03.08.2004
15.08.2005
04.04.2005
29.10.2005

PINAR GÜLSEREN
HATİCE BAKIR
İSMAİL SAMET KILIÇPARLAR
ÖNUR KÖK

GAZİANTEP-NİZİP 
İLÇE TAKIMI

0:53.4

6

25.02.2005
18.04.2004
16.04.2005
03.02.2005

ESMANUR AKŞAHİN
SUDENAZ TOZ
TAYFUN GÖNÜLTAŞ
MUSTAFA ÇELİKTEN

GAZİANTEP-
GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ B

55.2 12,0 6

01.02.2005
01.01.2005
01.01.2005
01.01.2005

GÜLCAN BEKEN
RUKEN GÜMÜŞ
YUNUS EMRE ŞAHİN
BURHAN YILDIRIM

GAZİANTEP-ARABAN 
İLÇE KARMASI

0:54.5

7

20.12.2004
06.12.2004
03.06.2004
05.01.2005

AHMET TORUN
RABİA IŞIK
ÖZLEM ŞAHAN
MOHAMMED KLALID 
BIGZAD

ADIYAMAN-İLİM 
KÜLTÜR VE SPOR 
KULÜBÜ

57.6 11,0 7

8

21.06.2005
26.02.2005
22.12.2005
05.02.2005

BÜŞRA ZARİFGİL
GÜLBAHAR ÖZBEK
YUSUF ARSLAN
AHMET SİPAHİ

HATAY-ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

58.2 10,0 8

9

07.03.2005
21.03.2005
12.06.2004
14.01.2005

MEHMET GÜNGÖR
BEYTULLAH PİRİNÇ
DENİZ ARSLAN
KÜBRA BAYKAL

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

58.6 9,0

10

18.12.2004
20.04.2004
27.03.2004
25.06.2004

GAMZE ÖZEN
MERYEM AYAZ
YUSUF MALKOÇ
ABDULMETİN MALKOÇ

MALATYA-
MALATYA 
YEŞİLYURT İLÇE 
KARMASI

1:00.1 8,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

01.01.2005
26.04.2005
23.05.2005
08.04.2004

MELİKE ZEYNEP ASLAN
EMRULLAH SERT
MELİSA ÇAVUŞ
İBRAHİM ALAKAŞ

MALATYA-
DOĞUKENT 
İHTİSAS S.K.D

1:01.7 7,0 1

12

03.09.2005
29.09.2005
01.01.2004
06.05.2005

EYLÜL BUDAK
SEMİH AKGÜL
BAKİ GÜL
GAMZE UÇAR

MALATYA-
ARGUVAN İLÇE 
KARMASI

1:03.8 6,0 2

04.05.2005
07.10.2005
19.08.2005
24.04.2005

MAHSUN KANA
ARDA ATAKAN
IRMAK KARACA
PINAR DEMİRKOL

MALATYA-ARAPGİR 
İLÇE KARMASI

1:06.5

13

30.10.2005
31.10.2005
20.01.2005
15.11.2005

EKİN GÜNDOĞDU
UFUK PARLAK
NAZAR YILMAZ
YAĞMUR KAMA

MALATYA-KALE 
İLÇE KARMASI

1:05.4 5,0 3

25.02.2005
18.04.2004
16.04.2005
03.02.2005

ESMANUR AKŞAHİN
SUDENAZ TOZ
TAYFUN GÖNÜLTAŞ
MUSTAFA ÇELİKTEN

GAZİANTEP-
GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ B

0:55.2

14

01.04.2005
03.03.2004
18.10.2004
22.06.2005

ALKIM KAYA
ARDA HAN KALI
AYŞEGÜL EDE
YAĞMUR EDE

MALATYA-
ŞHT.YZB. SONGÜL 
YAKUT ORTA 
OKULU

1:06.4 4,0 4

30.10.2005
31.10.2005
20.01.2005
15.11.2005

EKİN GÜNDOĞDU
UFUK PARLAK
NAZAR YILMAZ
YAĞMUR KAMA

MALATYA-KALE İLÇE 
KARMASI

1:05.4

15

04.05.2005
07.10.2005
19.08.2005
24.04.2005

MAHSUN KANA
ARDA ATAKAN
IRMAK KARACA
PINAR DEMİRKOL

MALATYA-
ARAPGİR İLÇE 
KARMASI

1:06.5 3,0 5

20.07.2004
09.05.2004
14.12.2005
22.10.2005

MUHAMMET SADIK AVSEREN
RAMAZAN ERBASAN
ZEYNEP SARI
SAKİNE ÇALIŞKAN

ADIYAMAN-MERKEZ 
KARMASI

0:54.6

16

13.07.2005
31.01.2005
12.12.2005
31.05.2005

NERGİZ MARAŞLIOĞLU
BÜŞRA NUR SAYAR
ALPER BİLGİN
UĞUR ARDA ÖNCÜ

HATAY-KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

1:07.8 2,0 6

01.04.2005
03.03.2004
18.10.2004
22.06.2005

ALKIM KAYA
ARDA HAN KALI
AYŞEGÜL EDE
YAĞMUR EDE

MALATYA-ŞHT.YZB. 
SONGÜL YAKUT ORTA 
OKULU

1:06.4

16.05.2005
29.03.2001
25.11.2005
14.01.2005

HASAN EREN ÇEPE
ÜMİT AKAR
IRMAK BAKIR
EZGİ EDE

MALATYA-
AKÇADAĞ İLÇE 
KARMASI

DNS 0,0 7

13.07.2005
31.01.2005
12.12.2005
31.05.2005

NERGİZ MARAŞLIOĞLU
BÜŞRA NUR SAYAR
ALPER BİLGİN
UĞUR ARDA ÖNCÜ

HATAY-KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

1:07.8

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

01.01.2005
26.04.2005
23.05.2005
08.04.2004

MELİKE ZEYNEP ASLAN
EMRULLAH SERT
MELİSA ÇAVUŞ
İBRAHİM ALAKAŞ

MALATYA-DOĞUKENT 
İHTİSAS S.K.D

1:01.7

3

21.06.2005
26.02.2005
22.12.2005
05.02.2005

BÜŞRA ZARİFGİL
GÜLBAHAR ÖZBEK
YUSUF ARSLAN
AHMET SİPAHİ

HATAY-ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

0:58.2

4

07.03.2005
21.03.2005
12.06.2004
14.01.2005

MEHMET GÜNGÖR
BEYTULLAH PİRİNÇ
DENİZ ARSLAN
KÜBRA BAYKAL

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

0:58.6

5

29.01.2005
17.04.2005
25.02.2005
18.05.2005

BATUHAN AKKUŞ
ÖMER FARUK ESEN
ZÜLEYHA LAFTAN
KEVSER IŞIK

GAZİANTEP-
GAZİANTEP VALİLİĞİ 
TAKIMI

0:52.3

6

18.12.2004
20.04.2004
27.03.2004
25.06.2004

GAMZE ÖZEN
MERYEM AYAZ
YUSUF MALKOÇ
ABDULMETİN MALKOÇ

MALATYA-MALATYA 
YEŞİLYURT İLÇE 
KARMASI

1:00.1

7

05.01.2005
02.02.2006
10.03.2004
26.04.2005

ÖMER FARUK SUCU
İSMAİL DEMİR
SILA SERDAL
NESLİHAN ÇELEM

GAZİANTEP-
GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ A

0:52.9

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

1. SERİ
İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı

3. SERİ

08.05.2019  - 11:55

ADIYAMAN

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

09:36

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

Puan

Sı
ra

 N
o

-



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

03.08.2004

15.08.2005

04.04.2005

29.10.2005

PINAR GÜLSEREN

HATİCE BAKIR

İSMAİL SAMET 

KILIÇPARLAR

ÖNUR KÖK

GAZİANTEP-NİZİP 

İLÇE TAKIMI
4.64 4.30 4.64 X 4.87 4.87 4.88 4.81 4.88 4.90 4.96 4.96 19.35 17,0

2

01.02.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

GÜLCAN BEKEN

RUKEN GÜMÜŞ

YUNUS EMRE ŞAHİN

BURHAN YILDIRIM

GAZİANTEP-

ARABAN İLÇE 

KARMASI
3.95 4.24 4.24 4.19 4.16 4.19 4.71 4.91 4.91 4.87 X 4.87 18.21 16,0

3

20.07.2004

09.05.2004

14.12.2005

22.10.2005

MUHAMMET SADIK 

AVSEREN

RAMAZAN ERBASAN

ZEYNEP SARI

SAKİNE ÇALIŞKAN

ADIYAMAN-

MERKEZ KARMASI
4.60 4.84 4.84 X 4.86 4.86 3.90 4.15 4.15 3.45 3.62 3.62 17.47 15,0

4

20.12.2004

06.12.2004

03.06.2004

05.01.2005

AHMET TORUN

RABİA IŞIK

ÖZLEM ŞAHAN

MOHAMMED KLALID 

BIGZAD

ADIYAMAN-İLİM 

KÜLTÜR VE SPOR 

KULÜBÜ
X 4.49 4.49 4.06 4.08 4.08 3.57 3.71 3.71 4.81 4.49 4.81 17.09 14,0

5

29.01.2005

17.04.2005

25.02.2005

18.05.2005

BATUHAN AKKUŞ

ÖMER FARUK ESEN

ZÜLEYHA LAFTAN

KEVSER IŞIK

GAZİANTEP-

GAZİANTEP 

VALİLİĞİ TAKIMI
4.09 4.64 4.64 5.05 5.20 5.20 3.69 X 3.69 X 3.04 3.04 16.57 13,0

6

01.01.2005

26.04.2005

23.05.2005

08.04.2004

MELİKE ZEYNEP ASLAN

EMRULLAH SERT

MELİSA ÇAVUŞ

İBRAHİM ALAKAŞ

MALATYA-

DOĞUKENT 

İHTİSAS S.K.D
3.57 X 3.57 3.91 4.29 4.29 2.81 3.00 3.00 5.29 5.14 5.29 16.15 12,0

7

18.12.2004

20.04.2004

27.03.2004

25.06.2004

GAMZE ÖZEN

MERYEM AYAZ

YUSUF MALKOÇ

ABDULMETİN MALKOÇ

MALATYA-

MALATYA 

YEŞİLYURT İLÇE 

KARMASI

3.38 3.74 3.74 3.30 X 3.30 4.70 X 4.70 4.20 X 4.20 15.94 11,0

8

07.03.2005

21.03.2005

12.06.2004

14.01.2005

MEHMET GÜNGÖR

BEYTULLAH PİRİNÇ

DENİZ ARSLAN

KÜBRA BAYKAL

MALATYA-

BATTALGAZİ İLÇE 

KARMASI
X 4.14 4.14 3.90 3.63 3.90 2.66 X 2.66 3.79 3.99 3.99 14.69 10,0

9

21.06.2005

26.02.2005

22.12.2005

05.02.2005

BÜŞRA ZARİFGİL

GÜLBAHAR ÖZBEK

YUSUF ARSLAN

AHMET SİPAHİ

HATAY-ANTAKYA 

İLÇE KARMASI
2.76 3.04 3.04 2.96 3.08 3.08 3.85 4.17 4.17 4.07 X 4.07 14.36 9,0

10

13.07.2005

31.01.2005

12.12.2005

31.05.2005

NERGİZ MARAŞLIOĞLU

BÜŞRA NUR SAYAR

ALPER BİLGİN

UĞUR ARDA ÖNCÜ

HATAY-KIRIKHAN 

İLÇE KARMASI
X 3.07 3.07 3.71 3.62 3.71 3.06 3.30 3.30 3.55 4.27 4.27 14.35 8,0

11

05.01.2005

02.02.2006

10.03.2004

26.04.2005

ÖMER FARUK SUCU

İSMAİL DEMİR

SILA SERDAL

NESLİHAN ÇELEM

GAZİANTEP-

GAZİANTEP 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ A

4.70 4.20 4.70 4.19 4.50 4.50 X X 0.00 4.76 4.50 4.76 13.96 7,0

12

25.02.2005

18.04.2004

16.04.2005

03.02.2005

ESMANUR AKŞAHİN

SUDENAZ TOZ

TAYFUN GÖNÜLTAŞ

MUSTAFA ÇELİKTEN

GAZİANTEP-

GAZİANTEP 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ B

X X 0.00 4.02 4.10 4.10 4.21 4.31 4.31 4.94 4.80 4.94 13.35 6,0

13

03.09.2005

29.09.2005

01.01.2004

06.05.2005

EYLÜL BUDAK

SEMİH AKGÜL

BAKİ GÜL

GAMZE UÇAR

MALATYA-

ARGUVAN İLÇE 

KARMASI
X 2.00 2.00 - - 0.00 4.20 4.40 4.40 X 3.09 3.09 9.49 5,0

14

01.04.2005

03.03.2004

18.10.2004

22.06.2005

ALKIM KAYA

ARDA HAN KALI

AYŞEGÜL EDE

YAĞMUR EDE

MALATYA-

ŞHT.YZB. SONGÜL 

YAKUT ORTA 

OKULU

3.36 X 3.36 X 2.60 2.60 2.71 X 2.71 - - 0.00 8.67 4,0

15

30.10.2005

31.10.2005

20.01.2005

15.11.2005

EKİN GÜNDOĞDU

UFUK PARLAK

NAZAR YILMAZ

YAĞMUR KAMA

MALATYA-KALE 

İLÇE KARMASI
3.12 3.09 3.12 X X 0.00 X 2.68 2.68 2.61 X 2.61 8.41 3,0

16

04.05.2005

07.10.2005

19.08.2005

24.04.2005

MAHSUN KANA

ARDA ATAKAN

IRMAK KARACA

PINAR DEMİRKOL

MALATYA-

ARAPGİR İLÇE 

KARMASI
3.07 X 3.07 2.49 X 2.49 2.55 X 2.55 X X 0.00 8.11 2,0

16.05.2005

29.03.2001

25.11.2005

14.01.2005

HASAN EREN ÇEPE

ÜMİT AKAR

IRMAK BAKIR

EZGİ EDE

MALATYA-

AKÇADAĞ İLÇE 

KARMASI
0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

Baş Hakem Lider

09:36

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 08.05.2019  - 13:30

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

HakemMüsabaka 

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
09:36

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

01.01.2005

26.04.2005

23.05.2005

08.04.2004

MELİKE ZEYNEP ASLAN

EMRULLAH SERT

MELİSA ÇAVUŞ

İBRAHİM ALAKAŞ

MALATYA-DOĞUKENT 

İHTİSAS S.K.D
7.22 6.12 7.22 9.13 10.28 10.28 5.00 5.34 5.34 11.05 10.86 11.05 33.89 17,0

2

20.07.2004

09.05.2004

14.12.2005

22.10.2005

MUHAMMET SADIK 

AVSEREN

RAMAZAN ERBASAN

ZEYNEP SARI

SAKİNE ÇALIŞKAN

ADIYAMAN-MERKEZ 

KARMASI
7.80 7.89 7.89 X 8.77 8.77 5.70 5.96 5.96 7.14 7.08 7.14 29.76 16,0

3

01.02.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

GÜLCAN BEKEN

RUKEN GÜMÜŞ

YUNUS EMRE ŞAHİN

BURHAN YILDIRIM

GAZİANTEP-ARABAN 

İLÇE KARMASI
5.37 5.13 5.37 4.24 5.02 5.02 8.48 7.70 8.48 9.32 9.31 9.32 28.19 15,0

4

25.02.2005

18.04.2004

16.04.2005

03.02.2005

ESMANUR AKŞAHİN

SUDENAZ TOZ

TAYFUN GÖNÜLTAŞ

MUSTAFA ÇELİKTEN

GAZİANTEP-

GAZİANTEP 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ B

2.59 3.62 3.62 3.82 4.32 4.32 7.70 8.82 8.82 10.06 8.79 10.06 26.82 14,0

5

07.03.2005

21.03.2005

12.06.2004

14.01.2005

MEHMET GÜNGÖR

BEYTULLAH PİRİNÇ

DENİZ ARSLAN

KÜBRA BAYKAL

MALATYA-

BATTALGAZİ İLÇE 

KARMASI
9.44 9.22 9.44 6.94 6.84 6.94 5.80 6.09 6.09 4.02 4.27 4.27 26.74 13,0

6

03.08.2004

15.08.2005

04.04.2005

29.10.2005

PINAR GÜLSEREN

HATİCE BAKIR

İSMAİL SAMET 

KILIÇPARLAR

ÖNUR KÖK

GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 

TAKIMI
5.10 5.96 5.96 3.40 3.90 3.90 9.76 10.34 10.34 X 6.49 6.49 26.69 12,0

7

29.01.2005

17.04.2005

25.02.2005

18.05.2005

BATUHAN AKKUŞ

ÖMER FARUK ESEN

ZÜLEYHA LAFTAN

KEVSER IŞIK

GAZİANTEP-

GAZİANTEP VALİLİĞİ 

TAKIMI
8.20 8.04 8.20 7.19 6.97 7.19 5.54 5.09 5.54 X 4.99 4.99 25.92 11,0

8

13.07.2005

31.01.2005

12.12.2005

31.05.2005

NERGİZ MARAŞLIOĞLU

BÜŞRA NUR SAYAR

ALPER BİLGİN

UĞUR ARDA ÖNCÜ

HATAY-KIRIKHAN İLÇE 

KARMASI
5.55 5.73 5.73 6.25 6.09 6.25 4.63 5.11 5.11 7.80 8.47 8.47 25.56 10,0

9

21.06.2005

26.02.2005

22.12.2005

05.02.2005

BÜŞRA ZARİFGİL

GÜLBAHAR ÖZBEK

YUSUF ARSLAN

AHMET SİPAHİ

HATAY-ANTAKYA İLÇE 

KARMASI
3.97 3.94 3.97 5.03 4.75 5.03 6.71 7.40 7.40 8.03 8.61 8.61 25.01 9,0

10

05.01.2005

02.02.2006

10.03.2004

26.04.2005

ÖMER FARUK SUCU

İSMAİL DEMİR

SILA SERDAL

NESLİHAN ÇELEM

GAZİANTEP-

GAZİANTEP 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ A

6.20 5.45 6.20 6.79 7.78 7.78 5.34 5.20 5.34 4.47 4.72 4.72 24.04 8,0

11

20.12.2004

06.12.2004

03.06.2004

05.01.2005

AHMET TORUN

RABİA IŞIK

ÖZLEM ŞAHAN

MOHAMMED KLALID 

BIGZAD

ADIYAMAN-İLİM 

KÜLTÜR VE SPOR 

KULÜBÜ
6.15 6.80 6.80 6.22 6.11 6.22 3.60 3.90 3.90 6.33 7.05 7.05 23.97 7,0

12

18.12.2004

20.04.2004

27.03.2004

25.06.2004

GAMZE ÖZEN

MERYEM AYAZ

YUSUF MALKOÇ

ABDULMETİN MALKOÇ

MALATYA-MALATYA 

YEŞİLYURT İLÇE 

KARMASI
X X 0.00 5.30 5.51 5.51 8.08 8.18 8.18 8.09 8.36 8.36 22.05 6,0

01.04.2005

03.03.2004

18.10.2004

22.06.2005

ALKIM KAYA

ARDA HAN KALI

AYŞEGÜL EDE

YAĞMUR EDE

MALATYA-ŞHT.YZB. 

SONGÜL YAKUT ORTA 

OKULU
0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

30.10.2005

31.10.2005

20.01.2005

15.11.2005

EKİN GÜNDOĞDU

UFUK PARLAK

NAZAR YILMAZ

YAĞMUR KAMA

MALATYA-KALE İLÇE 

KARMASI 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

04.05.2005

07.10.2005

19.08.2005

24.04.2005

MAHSUN KANA

ARDA ATAKAN

IRMAK KARACA

PINAR DEMİRKOL

MALATYA-ARAPGİR 

İLÇE KARMASI 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

16.05.2005

29.03.2001

25.11.2005

14.01.2005

HASAN EREN ÇEPE

ÜMİT AKAR

IRMAK BAKIR

EZGİ EDE

MALATYA-AKÇADAĞ 

İLÇE KARMASI 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

03.09.2005

29.09.2005

01.01.2004

06.05.2005

EYLÜL BUDAK

SEMİH AKGÜL

BAKİ GÜL

GAMZE UÇAR

MALATYA-ARGUVAN 

İLÇE KARMASI 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 08.05.2019  - 12:45

Yarışma : 4X Gülle Atma

2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka Sekreter Hakem

PUAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI 54.5 14,0 28.19 15,0 18.21 16,0 45,0
2 GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI 53.4 15,0 26.69 12,0 19.35 17,0 44,0
3 ADIYAMAN-MERKEZ KARMASI 54.6 13,0 29.76 16,0 17.47 15,0 44,0
4 GAZİANTEP-GAZİANTEP VALİLİĞİ TAKIMI 52.3 17,0 25.92 11,0 16.57 13,0 41,0
5 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D 101.7 7,0 33.89 17,0 16.15 12,0 36,0
6 GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ B 55.2 12,0 26.82 14,0 13.35 6,0 32,0
7 ADIYAMAN-İLİM KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ 57.6 11,0 23.97 7,0 17.09 14,0 32,0
8 MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 58.6 9,0 26.74 13,0 14.69 10,0 32,0
9 GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ A 52.9 16,0 24.04 8,0 13.96 7,0 31,0

10 HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI 58.2 10,0 25.01 9,0 14.36 9,0 28,0
11 MALATYA-MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI 100.1 8,0 22.05 6,0 15.94 11,0 25,0
12 HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI 107.8 2,0 25.56 10,0 14.35 8,0 20,0
13 MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI 103.8 6,0 DNS 0,0 9.49 5,0 11,0
14 MALATYA-KALE İLÇE KARMASI 105.4 5,0 DNS 0,0 8.41 3,0 8,0
15 MALATYA-ŞHT.YZB. SONGÜL YAKUT ORTA OKULU 106.4 4,0 DNS 0,0 8.67 4,0 8,0
16 MALATYA-ARAPGİR İLÇE KARMASI 106.5 3,0 DNS 0,0 8.11 2,0 5,0

MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 0,0

4XGÜLLE ATMA

9.05.2019 09:36

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



3

12

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADIYAMAN

Yarışma Bilgileri

U18 KIZLAR

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

02.11.2003
01.01.2003
22.07.2002
25.10.2003

İLAYDA BAY
BÜŞRA DİRİCAN
EFTELYA AKBAY
YILDIZ TOP

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

1:03.5 3,0 1

2

01.01.2002
01.03.2003
05.02.2002
01.01.2002

LEYLA ÖZTÜRK
HASİBE NUR 
KARATAŞ
EZGİ KARADAĞ
KADRİYE DİLE KAYA

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

1:06.5 2,0 2

3

27.07.2003
07.01.2002
01.06.2002
13.07.2002

BİRSEN GÖKSU
YILDIZ ŞENER
ESRA YILDIZ
SİBEL KORKMAZ

MALATYA-
GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0,0 3

27.07.2003
07.01.2002
01.06.2002
13.07.2002

BİRSEN GÖKSU
YILDIZ ŞENER
ESRA YILDIZ
SİBEL KORKMAZ

MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

DNS

4

01.01.2002
01.03.2003
05.02.2002
01.01.2002

LEYLA ÖZTÜRK
HASİBE NUR KARATAŞ
EZGİ KARADAĞ
KADRİYE DİLE KAYA

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

1:06.5

5

02.11.2003
01.01.2003
22.07.2002
25.10.2003

İLAYDA BAY
BÜŞRA DİRİCAN
EFTELYA AKBAY
YILDIZ TOP

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

1:03.5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra

 N
o

Puan

08.05.2019  - 12:10

ADIYAMAN

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:37

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1 1

02.11.2003
01.01.2003
22.07.2002
25.10.2003

İLAYDA BAY
BÜŞRA DİRİCAN
EFTELYA AKBAY
YILDIZ TOP

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

3.07 2.82 3.31 3.31 X X 3.06 3.06 3.47 3.80 3.79 3.80 3.44 X 3.18 3.44 13.61 3,0

2

01.01.2002
01.03.2003
05.02.2002

01.01.2002

LEYLA ÖZTÜRK
HASİBE NUR KARATAŞ
EZGİ KARADAĞ

KADRİYE DİLE KAYA

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

X X 3.79 3.79 X 2.45 X 2.45 X 2.21 X 2.21 2.28 2.25 2.18 2.28 10.73 2,0

27.07.2003
07.01.2002
01.06.2002
13.07.2002

BİRSEN GÖKSU
YILDIZ ŞENER
ESRA YILDIZ
SİBEL KORKMAZ

MALATYA-
GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

4. SPORCU

-

U18 KIZLAR

09:37

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

08.05.2019  - 14:40

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 103.5 3,0 13.61 3,0 6,0
2 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI 106.5 2,0 10.73 2,0 4,0
- MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DNS 0,0 DNS 0,0 0,0

ADIYAMAN

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 09:37

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA



7

28

U18 ERKEKLER

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADIYAMAN

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

20.05.2002
25.11.2002
03.02.2003
01.05.2002

ERKAN KAPLAN
ERKAN ATEŞOĞLU
ÇETİN YALÇIN
BİLAL BAYRAMOĞLU

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

48.9 6,0 1

2

01.01.2002
25.01.2003
19.07.2003
01.09.2002

YUSUF GÜLAÇ
MURAT KOÇAK
ABDULLAH FINDIK
MUHAMMET 
AVCIOĞLU

HATAY-ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

50.1 5,0 2

11.11.2003
03.04.2002
28.06.2002
15.12.2001

DOĞAN BİLGİÇ
EMİR YÜCETAŞ
İSA ARSLAN
YUSUF BUĞUR

MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

50.9

3

11.11.2003
03.04.2002
28.06.2002
15.12.2001

DOĞAN BİLGİÇ
EMİR YÜCETAŞ
İSA ARSLAN
YUSUF BUĞUR

MALATYA-
MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

50.9 4,0 3

20.05.2002
25.11.2002
03.02.2003
01.05.2002

ERKAN KAPLAN
ERKAN ATEŞOĞLU
ÇETİN YALÇIN
BİLAL BAYRAMOĞLU

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

48.9

4

20.08.2003
26.02.2002
17.02.2003
02.01.2004

NURETTİN KAYA
MEHMET KURTULUŞ
AHMET SEFA EROL
TUĞRUL BERKE 
MENDEŞ

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

52.8 3,0 4

20.08.2003
26.02.2002
17.02.2003
02.01.2004

NURETTİN KAYA
MEHMET KURTULUŞ
AHMET SEFA EROL
TUĞRUL BERKE MENDEŞ

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

52.8

5

03.10.2002
20.04.2004
14.02.2002
05.03.2003

CENGİZ AKIN
MEHMET NUR
ASIM GÜLERYÜZ
İBRAHİM AYIK

HATAY-KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

54.2 2,0 5

03.10.2002
20.04.2004
14.02.2002
05.03.2003

CENGİZ AKIN
MEHMET NUR
ASIM GÜLERYÜZ
İBRAHİM AYIK

HATAY-KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

54.2

6

14.07.2003
01.10.2003
10.02.2003
13.08.2003

BEHZAT KINIK
BATUHAN AKSU
BERDAN YAVAŞ
FURKAN AKYILDIZ

MALATYA-
AKÇADAĞ İLÇE 
KARMASI

1:02.5 1,0 6

14.07.2003
01.10.2003
10.02.2003
13.08.2003

BEHZAT KINIK
BATUHAN AKSU
BERDAN YAVAŞ
FURKAN AKYILDIZ

MALATYA-AKÇADAĞ 
İLÇE KARMASI

1:02.5

7

01.01.2002
25.01.2003
19.07.2003
01.09.2002

YUSUF GÜLAÇ
MURAT KOÇAK
ABDULLAH FINDIK
MUHAMMET AVCIOĞLU

HATAY-ANTAKYA İLÇE 
KARMASI

50.1

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

08.05.2019  - 12:20

ADIYAMAN

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:38

Derece



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

11.11.2003
03.04.2002
28.06.2002
15.12.2001

DOĞAN BİLGİÇ
EMİR YÜCETAŞ
İSA ARSLAN
YUSUF BUĞUR

MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X 4.92 X 4.92 4.68 X X 4.68 4.09 X 4.80 4.80 4.33 X X 4.33 18.73 6,0

2

03.10.2002
20.04.2004
14.02.2002
05.03.2003

CENGİZ AKIN
MEHMET NUR
ASIM GÜLERYÜZ
İBRAHİM AYIK

HATAY-KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

4.29 X X 4.29 4.62 4.31 X 4.62 X 4.54 X 4.54 4.80 4.57 X 4.80 18.25 5,0

3

20.05.2002
25.11.2002
03.02.2003
01.05.2002

ERKAN KAPLAN
ERKAN ATEŞOĞLU
ÇETİN YALÇIN
BİLAL BAYRAMOĞLU

GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

4.19 4.50 4.67 4.67 4.37 4.67 X 4.67 4.25 4.31 3.86 4.31 4.20 3.92 X 4.20 17.85 4,0

4

01.01.2002
25.01.2003
19.07.2003
01.09.2002

YUSUF GÜLAÇ
MURAT KOÇAK
ABDULLAH FINDIK
MUHAMMET AVCIOĞLU

HATAY-ANTAKYA İLÇE 
KARMASI

4.05 3.42 3.82 4.05 4.20 3.53 X 4.20 3.50 3.58 3.99 3.99 4.90 5.39 X 5.39 17.63 3,0

5

20.08.2003
26.02.2002
17.02.2003
02.01.2004

NURETTİN KAYA
MEHMET KURTULUŞ
AHMET SEFA EROL
TUĞRUL BERKE MENDEŞ

MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

4.20 X X 4.20 4.73 4.80 X 4.80 4.18 X X 4.18 4.31 X X 4.31 17.49 2,0

6

14.07.2003
01.10.2003
10.02.2003
13.08.2003

BEHZAT KINIK
BATUHAN AKSU
BERDAN YAVAŞ
FURKAN AKYILDIZ

MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE 
KARMASI 3.45 X X 3.45 3.93 X X 3.93 3.12 X X 3.12 X 3.90 X 3.90 14.40 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
4. SPORCU

-

U18 ERKEKLER

09:38

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 

NO
SONUÇ

08.05.2019  - 15:20



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 48.9 6,0 17.85 4,0 10,0
1 MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ50.9 4,0 18.73 6,0 10,0
3 HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI 50.1 5,0 17.63 3,0 8,0
4 HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI 54.2 2,0 18.25 5,0 7,0
5 MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 52.8 3,0 17.49 2,0 5,0
6 MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI 102.5 1,0 14.40 1,0 2,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

ADIYAMAN

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 09:38



7

28

U18 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADIYAMAN

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

11.11.2002
23.03.2002
01.01.2002
01.02.2002

MUSTAFA BAKIR
ELİF POLAT
SALİH YILMAZ
NURSENA DEMİRALAY

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

9:37.3 7,0 1

01.10.2003
01.01.2004
01.01.2002
01.07.2002

MUSTAFA ÇANKI
ÖMER KOCAMAN
MERVE DOĞAN
AYŞEGÜL OKTAY

GAZİANTEP-
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

10:54.9

2

06.01.2004
18.08.2003
26.10.2003
22.02.2002

BUKET İNCİ
DENİZ MARMARA
MUHAMMET ALİ ÇİÇEK
ALİ İSMAİL ÇİÇEK

HATAY-ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

9:38.2 6,0 2

11.11.2002
23.03.2002
01.01.2002
01.02.2002

MUSTAFA BAKIR
ELİF POLAT
SALİH YILMAZ
NURSENA DEMİRALAY

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

9:37.3

3

07.02.2002
15.02.2004
01.03.2002
12.01.2004

EMRE KARA
BERAT KARA
EDA GENÇOĞLU
EMİNE HACIÖMEROĞLU

HATAY-KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

10:32.5 5,0 3

06.01.2004
18.08.2003
26.10.2003
22.02.2002

BUKET İNCİ
DENİZ MARMARA
MUHAMMET ALİ ÇİÇEK
ALİ İSMAİL ÇİÇEK

HATAY-ANTAKYA İLÇE 
KARMASI

9:38.2

4

01.10.2003
01.01.2004
01.01.2002
01.07.2002

MUSTAFA ÇANKI
ÖMER KOCAMAN
MERVE DOĞAN
AYŞEGÜL OKTAY

GAZİANTEP-
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

10:54.9 4,0 4

07.02.2002
15.02.2004
01.03.2002
12.01.2004

EMRE KARA
BERAT KARA
EDA GENÇOĞLU
EMİNE HACIÖMEROĞLU

HATAY-KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

10:32.5

5

01.03.2002
30.05.2003
14.05.2003
06.10.2003

SERHAT GÜNGÖR
CEBRAİL BEYBAŞI
NURCAN YAVUZ
ZEYNEP GÜR

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

10:57.0 3,0 5

01.03.2002
30.05.2003
14.05.2003
06.10.2003

SERHAT GÜNGÖR
CEBRAİL BEYBAŞI
NURCAN YAVUZ
ZEYNEP GÜR

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

10:57.0

6

02.02.2003
11.12.2003
01.01.2003
28.06.2003

HANIM İNANMAZ
DENİZ BUDAK
HAMZA BAYRAKTAR
EMİRHAN DAĞDELEN

MALATYA-
KULUNCAK İLÇE 
KARMASI

12:02.0 2,0 6

22.09.2003
23.12.2002
23.01.2003
13.05.2002

MURAT ALTUN
DEMİRCAN KORKMAZ
CANSU ÜSTÜN
DİREN LAÇİN

MALATYA-MALATYA 
ÖREN ÇOK 
PROGRAMLI ANADOLU 
LİSESİ

DNF

22.09.2003
23.12.2002
23.01.2003
13.05.2002

MURAT ALTUN
DEMİRCAN KORKMAZ
CANSU ÜSTÜN
DİREN LAÇİN

MALATYA-
MALATYA ÖREN 
ÇOK PROGRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

DNF 0,0 7

02.02.2003
11.12.2003
01.01.2003
28.06.2003

HANIM İNANMAZ
DENİZ BUDAK
HAMZA BAYRAKTAR
EMİRHAN DAĞDELEN

MALATYA-KULUNCAK 
İLÇE KARMASI

12:02.0

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre

1. SERİ

-

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Puan

U18 KARMA 08.05.2019  -

09:41

S
ır

a
 N

o



DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI 9:37.3 7,0 7,0
2 HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI 9:38.2 6,0 6,0
3 HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI 10:32.5 5,0 5,0
4 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 10:54.9 4,0 4,0
5 MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 10:57.0 3,0 3,0
6 MALATYA-KULUNCAK İLÇE KARMASI 12:02.0 2,0 2,0

MALATYA-MALATYA ÖREN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ DNF 0,0 DNF

U18 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA

ADIYAMAN


